ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 18 NĂM 2025

Tuần 34 năm học 2024 – 2025

Từ ngày 28/4/2025 đến ngày 04/05/2025

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(28/4)
BGH

- 07h15’: Chào cờ. Truyền thông

ngày 30/4 (PCL, Đoàn đội). Học

sinh chia tay T.Toản về hưu

(T.Tương).

- 08h00’: Duyệt hồ sơ tuyển sinh 6

(HT, C.Linh, T.Thiên).

- 09h05’: Họp giao ban (Toàn

trường).

- 11h00’: Liên hoan chia tay

T.Toản (Toàn trường).

- Bắt đầu ngưng tăng tiết Văn,

Toán K6,7,8 chuyển thành tiết đọc

sách tại Thư viện (C.Trân TV).

- Tập trung chấm bài KT HKII K9

trước.

- 14h00’: Họp Khối thi đua (HT).

- Nộp báo cáo tổng kết đánh giá

việc đổi mới chương trình SGK

VB 703/PGD ngày 14/4 (PHT, 07

TTCM, C.Linh).

- Báo cáo cung cấp thông tin tài

chính năm 2024 VB 159/KBTĐ

(C.Như).

- 19h00’: Tham gia dự tổng kết và

trao giải Cuộc vận động sáng tác

VH nghệ thuật VB 752/PGD ngày

21/4 (T.Tương, HS).

Thứ 3

(29/4)

BGH

- 08h00’: Kiểm tra học vụ VB

669/PGD ngày 09/4 (PHT,

T.Thiên, C.Linh, C.Hà T, C.Kim

Anh , T.Nam H).

- 09h00’: Lễ kết nạp Đảng viên

mới (Chi bộ, C.Xuân).

- 10h30’: Bàn giao hồ sơ chuyên

môn (LT, T.Thiên chuẩn bị biên

bản).

- 14h30’: Khảo sát ngoại ngữ tại

Phòng Thông minh (Toàn trường,

T.Thiên hỗ trợ thiết bị, tổ TA hỗ

trợ chuyên môn).

- Lên lịch công tác tuần (C.Linh).

Thứ 4

(30/4)
BGH

Nghỉ lễ (toàn trường). Thứ 5

(01/5)
BGH

Thứ 6

(02/5)
BGH

Thứ 7 PHT

(03/5)

Chủ

nhật

(04/5)

HT

- BDTX (GV) - Kiểm tra CSVC, điện, nước,

PCCC (BV).

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Lê Thị Thảo